
MusikWerkstatt  
Lars Dittrich

Entgeltordnung ab 01.09.2022

Kinder, Jugendliche, Auszubildende und Studenten (bis 26 Jahre mit 
entsprechendem Nachweis)

Erwachsene

* Das Jahresentgelt versteht sich nicht als vertragliche Mindestbindung an die MusikWerkstatt


Familienermäßigungen: 

Besuchen 2 oder mehr Mitglieder einer Familie (davon mindestens eine Person unter 18 Jahre) 
den Einzel- oder Gruppenunterricht, so wird auf den oben aufgeführten Tarifen ein Rabatt von

10 % bei einem Vollzahler gewährt.


Bankverbindung:


Ostsächsische Sparkasse:         IBAN: DE76 8505 0300 4100 1346 10          BIC:  OSDD DE 81

Einzelunterricht alle Fächer Jahresentgeld 36 UE Monatliche Rate

1 x wöchentlich 30 Minuten 792,00 € 66,00 €

1 x wöchentlich 45 Minuten 1044,00 € 87,00 €

Einzelunterricht alle Fächer Jahresentgeld 36 UE Monatliche Rate

1 x wöchentlich 30 Minuten 864,00 € 72,00 €

1 x wöchentlich 45 Minuten 1128,00 € 94,00 €


